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LAKE AND FORESTS OF THE
TRAKOšćAN CASTLE - Вараждин,
Централна Хрватска
Нордиското пешачење (6 км) покрај езерата, шумите
и ливадите на замокот Тракошчан е посебно естетско
и духовно искуство на недопрената природа.
Искуството вклучува едукација за основите на
нордиското одење и толкување на природното и
историското наследство. Ние се грижиме за вашата
безбедност и ве советуваме за техниката на
движење. Ние сме среќни да ве запознаеме со
историското и природното наследство и да
одговориме на вашите прашања. Уживањето во
нордиско прошетка покрај езерото и шумите на
најпознатиот замок во Хрватска е уникатна и посебна
активност на отворено во недопрена природа со
љубезен, овластен и професионален водич.
Програмата вклучува употреба на планинарски
стапчиња. Може да присуствуваат гости на возраст
од 10 и повеќе години, вкупно до 10 гости.

Цена

Lake and forests of the Trakošćan castle

Lake and forests of the
Trakošćan castle -
Trakošćan, Croatia
Hotel "Trakošćan",
Trakošćan 5
49253 Вараждин
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на
поаѓање
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 10.00

Местото и времето на
пристигнување
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 12.00
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Информации

Краток опис:
Име: Lake and forests of the Trakošćan castle
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Природа
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Нордиското
пешачење (6 км) покрај езерата, шумите и ливадите на замокот Тракошчан е посебно
естетско и духовно искуство на недопрената природа.

Искуството вклучува едукација за основите на нордиското одење и толкување на
природното и историското наследство. Ние се грижиме за вашата безбедност и ве
советуваме за техниката на движење. Ние сме среќни да ве запознаеме со
историското и природното наследство и да одговориме на вашите прашања.
Уживањето во нордиско прошетка покрај езерото и шумите на најпознатиот замок во
Хрватска е уникатна и посебна активност на отворено во недопрена природа со
љубезен, овластен и професионален водич. Програмата вклучува употреба на
планинарски стапчиња.

Може да присуствуваат гости на возраст од 10 и повеќе години, вкупно до 10 гости.


